
Za uvedená data nerucíme 25.11.2023 10:13:42

SPRAYFIxx-solvent-1,5 l
Regulační tryska

Císlo zbozí: 06 911 015
EAN: 4103810705298
Slevová skupina: A
     

Technické údaje
Max. objem nádrže (ml): 1500
Max. množství plnění (ml): 1200
Barva zásobníku: bílá, transparentní
Rozmezí teploty (°C): +5 / +30
Max. provozní tlak (bar): 2,5
Tryska: Regulační tryska s plastovou nastavovací 

maticí PA (80 685)
Postřik: Přímý proud=plný proud + kuželový střik=jemný

mlhový střik
Množství postřiku při plném proudu 
(ml/min): 480
Množství postřiku při jemném mlhovém 
střiku (ml/min): 192
Šířka postřiku při plném proudu (mm): 4,6
Šířka postřiku při jemném mlhovém 
střiku (m): 0,8
Barevný kód: černá
Materiály
Nádoba: HDPE (vysokohustotní polyethylen)
Těsnění: Viton® (FKM)
Hlava čerpadla: PA
Ventilová tyčka + pružiny: mosaz / ušlechtilá ocel
Tryska: PA
Výška (mm): 325
Základní plocha DxŠ (mm): 230 x 120
Hmotnost (kg): 0,45

Specifikace
 ● Nádoba z HDPE se stupnicí v ml
 ● Podle typu použití, postřiku, otočení jsou k dispozici následující trysky: regulační a 

otočná tryska mosaz (80 680) + plochá postřikovací tryska 110° -PP (80 682), viz 
sada trysek Sprayfixx Solvent (80 687)

 ● Těsnění Viton® FKM
 ● Manuální zvyšování tlaku s kombinovaným přetlakovým a odvzdušňovacím ventilem
 ● S kódem EAN

Speciální funkce
 ● Vhodné pro rozpouštědla, s výjimkou acetonu, pokud jsou materiály rozprašovače 

odolné proti těmto kapalinám
 ● Díky různým tryskám využitelné pro specifické použití
 ● Barevné kódování na zásobníku a tlačítku čerpadla černé
 ● UV stabilní

Balení
Obalová jednotka: 1,0



Za uvedená data nerucíme 25.11.2023 10:13:42


